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No. EXPEDIENTE

DIGEV-DAF-CM^19-0208

Fecha de emisión: 06/11/2019

Dirección General de Escuelas Vocacíonales de las FFAA

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: DIGEV-2019-00423

Descripción: Compra de repuestos, gomas y baterías para vehículos.

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: END Auto Parts, SRL

RNC: 131780891

Nombre Comercial: END Auto Parts, SRL

Domicilio Comercial: Tunti Cáceres, 10413 -, REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-792-0493

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepción conforme: 30 días

Monto Total: 611,564.50

Moneda: DOP

\ Precio

Item ^ Código Descripción Cantidad Unidad Unit
s/ITBIS

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

NoMre.y Apellido

Imp
Moneda

Orig
s/ITBIS

%

Descuento

'• .. í V- V

1

\\
\\ ^

'* ' k' ' » • . '

ITBÍS

Moneda

Orig

Otros

Impuestos
Moneda

Orig

Firma

Nombre y Apellido

u

' //
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Item Código Descripción Cantidad Unidad

Precio

Unit

s/ITBIS

Imp
Moneda

Orig
s/lTBIS

%
Descuento

ITBIS

Moneda

Oríg

Otros

Impuestos
Moneda

Orig

Sub Total

Moneda Orig

1 2517250

4

PIÑON DE
BOMBA DE LUB.

MITSUB

2.000000 UD 2750.00
0000

5500.0000

00

990.000000 0.000000 5490.000000

2 2517250

4

JUEGO DE

JUNTAS

MITSUBISHI

1.000000 UD 6550.00

0000

6550.0000

00

1179.00000

0

0.000000 7729.000000

3 2517250

4

JUEGO DE

BABIT BIELA

STD

1.000000 UD 1850.00

0000

1850.0000

00

333.0(»000 O.QOOOOQ 2183:000000

4 2517250

4

JUEGO DE

BABIT

CIGÜEÑALSTD

1.000000 UD 2700.00

0000

2700.0000

00

486.000000

i
{j 0:000000 • 3186.000000.\

5 2517250

4

CIGÜEÑAL
MITSUBISHI

ORIG

1.000000 UD 18000.0

00000

18000.000

000

3240.00000 i

0 1

0.000000 ••n240,.000000"

• ¡

6 2517250

4

TORNILLO

RUEDA

8.000000 UD 475.000

000

2850.0000

00

513.000000 • '••.0.000000 3363.0D0000/>
. . . • //
V'' . j y /

7 2517250

4

TUERCADE

RUEDA

6.000000 UD 220.000

000

1320.0000

00

237.600000 0.00(^0 • 1557,600000

8 2517250

4

JUEGO DE

JUNTAS

INTERNATIONA

L

1.000000 UD 23750.0

00000

23750.000

000

4275.00000

0

0.000000 28025.000000

9 2517250

4

BÜSHING

BARRA ESTAS.

MITS

2.000000 UD 475.000

000

950.00000

0

171.000000 o.oooooo 1121.000000

10 2517250

4

PANTALLA

TOYOTA LH

1.000000 UD 5500.00

0000

5500.0000

00

990.000000 0.000000 6490.000000

11 2517250

4

PANTALLA

TOYOTA RH

1.000000 UD 5500.00

0000

5500.0000

00

990.000000 0.000000 6490.000000

12 2517250

4

FAROL

ESQ-L/R

TOYOTA

2.000000 UD 2300.00

0000

4600.0000

00

828.000000 0.000000 5428.000000

13 2517250

4

JUEGO DE

FOGLAMP

HALOG.

TOYOTA

1.000000 UD 4600.00

0000

4600.0000

00

828.000000 0.000000 5428.000000

14 2517250

4

BUMPER

DELANTERO

TOYOTA

1.000000 UD 5800.00

0000

5800.0000

00

1044.00000

0

0.000000 6844.000000

15 2517250

4

BUMPER

TRASERO

1.000000 UD 6400.00

OOOO

6400.0000

00

1152.00000

0

0.000000 7552.000000

16 2517250

4

CHAPALETA 4.000000 UD 950.000

000

3800.0000

00

684.000000 0.000000 4484.000000

17 2517250

4

JUEGOS

GUARDAPANGO

L/R

2.000000 UD 1600.00

0000

3200.0000

00

575.000000 0.000000 3775.000000

18 2517250

4

JUEGOS

6UARDAL0D0

R/L TOYOTA

2.000000 UD 4500.00

0000

9000.0000

00

1620.00000

0

0.000000 10620.000000

19 2517250

4

BONNETE 1.000000 UD 7900.00

0000

7900.0000

00

1422.00000

0

0.000000 9322.000000

20 2517250

4

JUEGO TAPA

BOCINA

1.000000 UD 1650.00

0000

1650.0000

00

297.000000 0.000000 1947.000000

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

í\Rü.p«á!rTle.9»pi^::-;;r • Firma

-n

ííófnbSyApeííído Nombre y Apellido
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Item Código Descripción Cantidad Unidad

Precio

Unit

s/ITBIS

imp
Moneda

Orig
s/ITBiS

%
Descuento

ITBIS

Moneda

Orig

Otros

Impuestos
Moneda

Orig

Sub Total

Moneda Orig

21 2517250

4

BATERIA

17/12 SOLITE
2.000000 UD 9500.00

0000

19000.000

000

3420.00000

0

0.000000 22420.000000

22 2517250

4

BASE DE

BATERIA

10.000000 UD 775.000

000

7750.0000

00

1395.00000

0

0.000000 9145.000000

23 2517250

4

PARRILA

TOYOTA

1.000000 UD 2800.00

0000

2800.0000

00

504.000000 0.000000 3304.000000

24 2517250

4

JUEGO FAROL

TRASERO LH

TOYOTA

1.000000 UD 4600.00

0000

4600.0000

00

828.000000 0.000000 -5428.000000

25 2517250

4

GOMA

225/70R15
4.000000 UD 7895.00

0000

31580.000

000

5684.40000/
0

O.oooooo 37264.4000p0^

26 2517250

4

PUERTA

DELANTERA

ISUZU LH

1.000000 UD 19750.0

00000

19750.000

000

3555.000{tó

° ii
U

0.000000' - '23305.000000^ •

• i i
27 2517250

4

JUEGO

GUARDALODO

LH ISUZU

1.000000 UD 8900.00

0000

8900.0000

00

1602.0000pv
0

0.000000 ,.¿10502.000000;

28 2517250

4

COMPUTADO

RA AUTOBUS

1.000000 UD 36800.0

00000

36800.000

000

6624.00000

0

~ Q.OOOOpO ' 43424jwboo

29 2517250

4

SENSOR DE

EMPUJE

AUTOBUS

1.000000 UD 16600.0

00000

16600.000

000

2988.00000

0

O.OOOOOO" ~ "19588.000000

30 2517250

4

CAJA

LIMITACION

AUTOBUS

1.000000 UD 13800.0

00000

13800.000

000

2484.00000

0

0.000000 16284.000000

31 2517250
4

SENSOR

VELOCIDAD

AUTOBUS

1.000000 UD 6800.00

0000

6800.0000

00

1224.00000

0

0.000000 8024.000000

32 2517250

4

SENSOR TPS

NISSAN

1.000000 UD 6900.00

0000

6900.0000

00

1242.00000

0

0.000000 8142.000000

33 2517250

4

CONVERTID

OR AUTOBUS

1.000000 UD 14800.0

00000

14800,000

000

2664.00000

0

0.000000 17464.000000

34 2517250

4

JUNTA DE

CULATA NISSAN

1.000000 UD 3400.00

0000

3400.0000

00

612.000000 0.000000 4012.000000

35 2517250

4

FILTRO DE

AIRE NISSAN

1.000000 UD 575.000

000

575.00000

0

103.500000 0.000000 678.500000

36 2517250

4

FILTRO DE

ACEITE NISSAN

1.000000 UD 285.000

000

285.00000

0

51.300000 0.000000 336.300000

37 2517250

4

SPRAY

CARBURADOR

1.000000 UD 275.000

000
275.00000

0

49.500000 0.000000 324.500000

38 2517250

4

BATERIA

15/12 SOLITE
3.000000 UD 8100.00

0000

24300.000

000

4374.00000

0

0.000000 28674.000000

39 2517250

4

GOMAS

265/70R16
4.000000 UD 9000.00

0000

36000.000

000

6480.00000

0

0.000000 42480.000000

40 2517250

4

GOMAS

185/70R14

4.000000 UD 5300.00

0000

21200.000

000

3816.00000

0

0.000000 25016.000000

41 2517250

4

BUJIAS

TOYOTA

4.000000 UD 280.000

000

1120.0000

00

201.600000 0.000000 1321.600000

42 2517250
4

ABANICO

COMPLETO

1.000000 UD 7800.00

0000

7800.0000

00

1404.00000

0 :

0.000000 9204.000000

43 2517250

4

LATAS GAS

R134

2.000000 UD 350.000

000

700.00000

0

126.000000 0.000000 826.000000

44 2517250

4

MANUBRIO

SUBIR CRISTAL

4.000000 UD 415.000

000

1660.0000

00

298.800000 0.000000 1958.800000

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Crxr 'Trvfr- C;

Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido
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Ítem Código Descripción Cantidad Unidad

Precio

Unit

s/ITBIS

Imp
Moneda

Orig
s/ITBIS

%
Descuento

ITBIS

Moneda

Orig

Otros

Impuestos
Moneda

Orig

Sub Total

Moneda Orig

45 2517250

4

JUEGO FAROL

ESQUINERO

NISSAN

1.000000 UD 2800.00
0000

2800.0000

00

504.000000 0.000000 3304.000000

46 2517250 GOMAS

215/65R16
2.000000 UD 6750.00

0000

13SOO.OOO

000

2430.00000

0

0.000000 15930.000000

47 2517250

4

JUEGO DE

iUNTAS NISSAN

1.000000 UD 6400.00

0000

6400.0000

00

1152.00000

0

0.000000 7552.000000

40 2517250

4

BATERÍA

MOTOCRAFT

15/12

1.000000 UD 8800.00

0000

8800.0000

00

1584.00000

0
/

/

, -OIQOOOOO 1C>384.000000

49 2517250

4

CABEZOTE

DE BATERIA

6.000000 UD 180.000

000

1080.0000

00

194.400^; 0.000000 1274.40(3tí00
V •: w

50 2517250

4

BOMBILLOS 6.000000 UD 280.000

000

1680.0000

00

3O2.4Oé0OO-
[i

o.oooooa ,1982;4ÓÚOO0
•- 1 i

51 2517250

4

LIQUIDO DE

FRENO

WAGNER

3.000000 UD 200.000

000

600.00000

0

108.00^00 O.QOOOOb" ' ^ '̂708.Ó000Qbf
r- .

/•'/
52 2517250

4

FILTRO DE

ACEITE HiLUX

1.000000 UD 680.000

000

680.00000

0

122.400000 ^ p.OOOOOO ; - 802.400000

53 2517250

4

JUEGO FILTRO

DE GASOIL

TOYOTA

1.000000 UD 1550.00

0000

1550.0000

00

279.000000 O.OOODOQ ;; 1829.000000

54 2517250

4

JUEGO FILTRO

DE AIRE HILUX

1.000000 UD 1900.00

0000

1900.0000

00

342.000000 0.000000 2242.000000

55 2517250

4

JUEGO FILTRO

DE CABINA

HILUX

1.000000 UD 950.000

000

950.00000

0

171.000000 0.000000 1121.000000

56 2517250

4

ACEITE DE

MOTOR 15W40

1/4

8.000000 UD 320.000

000

2560.0000

00

460.800000 0.000000 3020.800000

57 2517250
4

GOMAS
265/7R17

4.000000 UD 9750.00
0000

39000.000

000

7020.00000

0

0.000000 46020,000000

58 2517250

4

BATERIA

MOTOCRAFT

17/12

2.000000 UD 10750.0
00000

21500.000

000

3870.00000

0

0.000000 25370.000000

59 2517250

4

BUSHING

CATRE DE

ARRIBA ISUZU

4.000000 UD 890.000

000

3560.0000

00

640.800000 0.000000 4200.800000

60 2517250

4

JUEGO

BANDAS

DELANTERAS

ISUZU

1.000000 UD
1

2900.00

0000

¡

2900.0000

00

522.000000

'

0.000000 3422.000000

Subtotal RD$ 518,275.00

Total Descuentos RD$ 0.00

Total ITBIS RD$ 93,289.50

Total Otros Impuestos RD$ 0.00

rx

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

-'t / \ - '\.-

"•nr •
•• V".

V

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido
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611,564.50

ítem Descripción

Plan de entrega

Dirección de entrega
Cantidad

requerida
Fecha

necesidad

1 PIÑON DE BOMBA DE LUB.

MITSUB

Carretera Mella KM 161/2 OZAMA 0

METROPOLITANA DO

yVz-Oo . 07/11/2019-;

02:23:00 p."m; \

2 JUEGO DE JUNTAS

MITSUBISHI

Carretera Mella KM 161/2 OZAMA 0
METROPOLITANA DO

\\i.oo ; - :07£ÍÍ/2019 !¿
02:24:00 p.m//

.' /•

• • x.'-

3 JUEGO DE BABIT BIELA STD Carretera Mella KM 161/2 OZAMA0
METROPOLITANA DO

l.OÓ • . 07/jLl/2dl9
02:29:00 p.m.

5 CIGÜEÑAL MITSUBISHI ORIG Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA 0
METROPOLITANA DO

1.00 07/11/2019
02:35:00 p.m.

6 TORNILLO RUEDA Carretera Mella KM 161/2 OZAMA 0

METROPOLITANA DO

6.00 07/11/2019
02:36:00 p.m.

4 JUEGO DE BABIT CIGÜEÑAL

STD

Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA 0

METROPOLITANA DO

1.00 07/11/2019

02:39:00 p.m.

8 JUEGO DE JUNTAS

INTERNATIONAL

Carretera Mella KM 161/2 OZAMA0
METROPOLITANA DO

1.00 07/11/2019
02:55:00 p.m.

9 BUSHING BARRA ESTAS. MITS Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA0
METROPOLITANA DO

2.00 07/11/2019

02:57:00 p.m.

10 PANTALLA TOYOTALH Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA0
METROPOLITANA DO

1.00 07/11/2019

03;10;00 p.m.

11 PANTALLA TOYOTA RH Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA 0
METROPOLITANA DO

1.00 07/11/2019

03:16:00 p.m.

12 FAROL ESQ.l/R TOYOTA Carretera Mella KM 161/2 OZAMA0
METROPOLITANA DO

2.00 07/11/2019

03:43:00 p.m.

13 JUEGO DE FOGLAMP HALOG.

TOYOTA

Carretera Mella KM 161/2 OZAMA0
METROPOLITANA DO

1.00 07/11/2019

03:44:00 p.m.

15
1

BUMPER TRASERO Carretera Mella KM 161/2 OZAMA 0

METROPOLITANA DO

1.00 07/11/2019

03:59:00 p.m.

16 CHAPALETA Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA0

METROPOLITANA DO

4.00 07/11/2019

04:00:00 p.m.

17 JUEGOS GUARDAFANGO L/R Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA 0

METROPOLITANA DO

2.00 07/11/2019

04:05:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AU rORIZADO

... , , \

' / ^

Firma

^otrilbre yApellido Nombre y Apellido
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ítem Descripción

Plan de entrega

Dirección de entrega Cantidad

requerida
Fecha

necesidad

18 JUEGOS GUARDALODO R/L

TOYOTA

Carretera Mella KM 161/2 OZAMA 0
METROPOLITANA DO

2.00 07/11/2019
04:06:00 p.m.

19 BONNETE Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA0
METROPOLITANA DO

1.00 07/11/2019

04:07:00 p.m.
20 JUEGOTAPA BOCINA Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA 0

METROPOLITANA DO

1.00 07/11/2019
04:08:00 p.m.

21 BATERIA 17/12 SOLITE Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA 0

METROPOLITANA DO

2.00 07/11/2019
.04:09:00 p.m.

22 BASE DE BATERIA Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA0
METROPOLITANA DO

10:00 ,
'

07/11/2019

04:10:0d>.m.
23 PARRILA TOYOTA Carretera Mella KM 161/2 OZAMA 0

METROPOLITANA DO

/XXoo 07/ll/20íá,
.•04:11:00 p.m.'

24 JUEGO FAROL TRASERO LH

TOYOTA

Carretera Mella KM 161/2 OZAMA0
METROPOLITANA DO

o
q

-07/11/2019';!
!^^-'04:^Z:0ó'p.rTy./

• /

25 GOMA 22S/70R15 Carretera Mella KM 161/2 OZAMA0
METROPOLITANA DO

' ^ ,4.00 , p7/.i:i/2Q>á
Ó4:13 '̂-p.m.

26 PUERTA DELANTERA ISUZU LH Carretera Mella KM 161/2 OZAMA0
METROPOLITANA DO

1.00 ~ • 07/11/2019
04:15:00 p.m.

28 COMPUTADOFÍA AUTOBUS Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA 0
METROPOLITANA DO

1.00 07/11/2019
04:17:00 p.m.

27 JUEGO GUARDALODO LH

ISUZU

Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA0
METROPOLITANA DO

1.00 07/11/2019
04:18:00 p.m.

31 SENSOR VELOCIDAD

AUTOBUS

Carretera Mella KM 161/2 OZAMA 0

METROPOLITANA DO

1.00 07/11/2019
04:19:00 p.m.

29 SENSOR DE EMPUJE

AUTOBUS

Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA0
METROPOLITANA DO

1.00 07/11/2019
04:20:00 p.m.

30 CAJA LIMITACION AUTOBUS Carretera Mella KM 161/2 OZAMA0
METROPOLITANA DO

1.00 07/11/2019
04:21:00 p.m.

32 SENSOR TPSNISSAN Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA0
METROPOLITANA DO

1.00 07/11/2019
04:22:00 p.m.

33 CONVERTIDOR AUTOBUS Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA 0 '

METROPOLITANA DO

1.00
1

1

07/11/2019

04:23:00 p.m.

34 JUNTA DE CULATA NISSAN Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA 0

METROPOLITANA DO

1.00

I

07/11/2019
04:43:00 p.m.

35 FILTRO DE AIRE NISSAN Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA 0

METROPOLITANA DO

1.00 07/11/2019

04:44:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

/ . -V

dapRíé; "PrílijlíS? •

•

"^^y^oíTÍbre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido
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ítem Descripción

Plan de entrega

Dirección de entrega Cantidad

requerida
Fecha

necesidad

36 FILTRO DE ACEITE NISSAN Carretera Mella KM 161/2 02AMA 0
METROPOLITANA DO

1.00 07/11/2019

04:45:00 p.m.
37 SPFÍAY CARBURADOR Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA 0

METROPOLITANA DO

1.00 07/11/2019

04:47:00 p.m.

38 BATERIA 15/12 SOLITE Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA0
METROPOLITANA DO

3.00 07/11/2019

04:48:00 p.m.

39 GOMAS 265/70R16 Carretera Mella KM 161/2 OZAMA0
METROPOLITANA DO

4.00 07/11/2019

.04:49:00 p.m.

40 GOMAS 185/70R14 Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA0
METROPOLITANA DO //;

: - 4:00 07/11/2019

04:50:00 p.m.

41 BUJIAS TOYOTA Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA 0 //>
METROPOLITANA DO ' /

4;Q0. . 07/11/2019
04:5Í;00 p.m.

42 ABANICO COMPLETO Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA 0 í1
METROPOLITANA DO \\

I.ÓP ; 07/1172019
04:53;00 p.m.

43 LATAS GAS R134 Carretera Mella KM 161/2 OZAMA 0 -
METROPOLITANA DO '

2.00 07/11/2019

..04i64:00 p.m.
44 MANUBRIO SUBIR CRISTAL Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA 0

METROPOLITANA DO

^ . 4,00 • . 07/11/2019
04:55:00 p.m.

45 JUEGO FAROL ESQUINERO

NISSAN

Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA 0
METROPOLITANA DO

1.00 07/11/2019

04:56:00 p.m.

46 GOMAS 215/65R16 Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA0
METROPOLITANA DO

2.00 07/11/2019

04:57:00 p.m.

47 JUEGO DE JUNTAS NISSAN Carretera Mella KM 161/2 OZAMA0
METROPOLITANA DO

1.00 07/11/2019
04:58:00 p.m.

48 BATERIA MOTOCRAFT 15/12 Carretera Mella KM 161/2 OZAMA 0
METROPOLITANA DO

1.00 07/11/2019
05:10:00 p.m.

49 CABEZOTE DE BATERIA Carretera Mella KM 161/2 OZAMA 0
METROPOLITANA DO

6.00 07/11/2019
05:11:00 p.m.

50 BOMBILLOS Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA 0
METROPOLITANA DO

6.00 07/11/2019

05:12:00 p.m.

51 LIQUIDO DE FRENO WAGNER Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA 0

METROPOLITANA DO

1.00 07/11/2019

05:13:00 p.m.

52 FILTRO DE ACEITE HILUX Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA0
METROPOLITANA DO

1.00 07/11/2019

05:15:00 p.m.

53 JUEGO FILTRO DE GASOIL

TOYOTA

Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA0
METROPOLITANA DO

1.00 07/11/2019
05:16:00 p.m.

54 JUEGO FILTRO DE AIRE HILUX Carretera Mella KM 161/2 OZAMA 0
METROPOLITANA DO

1.00 07/11/2019
05:19:00 p.m.

55 JUEGO FILTRO DE CABINA Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA0
METROPOLITANA DO

1.00 07/11/2019

05:20:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

\

í/-

- O
/

'l^míbre y Apellido
\

Firma

Nombre y Apellido
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HILUX

56 ACEITE DE MOTOR 15W40

1/4

Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA0

METROPOLITANA DO

8.00 07/11/2019

05:21:00 p.m.

57 GOMAS 265/7R17 Carretera Mella KM 161/2 OZAMA 0

METROPOLITANA DO

4.00 07/11/2019
05:22:00 p.m.

58 BATERÍA MOTOCRAFT 17/12 Carretera Mella KM 161/2 OZAMA 0

METROPOLITANA DO

2.00 07/11/2019

05:26:00 p.m.

60 JUEGO BANDAS DELANTERAS

ISUZU

Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA0 ¡

METROPOLITANA DO ,

1.00 07/11/2019
05:27:00 p.m.

59 BÜSHING CATRE DE ARRIBA

ISUZU

Carretera Mella KM 161/2 OZAMA0

METROPOLITANA DO

4.00 07/11/2019
05:28:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

m
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TSÍómbre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido


